

NAZWA PODMIOTU	ADRES	OFEROWANA ZNIŻKA
<b>CZAS WOLNY</b>		
PLYWALNIA MIEJSKA „DELFIN”	ul. Wyszyńskiego 6b	50% zniżki od biletów normalnych na basen, lodowisko i tężnię solną oraz korzystanie ze zjeżdżalni – przy płatności gotówką
MIEJSKI OŚRODEK KULTURY	ul. Wyszyńskiego 2a	do 50%
ZAMBROWSKI KLUB SPORTOWY „OLIMPIA”	ul. Wyszyńskiego 8	do 50%
„HOP BĘC” ANNA KRAJEWSKA	al. Woj. Polskiego 18c	50% na wejście na salę zabaw
<b>GASTRONOMIA/NOCLEGI</b>		
PIZZERIA "DIAVOLO" DOROTA MILEWSKA	ul. Legionowa 9	10% na pizzę i sałatki
DOM HANDLOWY „EDEN II” KACZYŃSCY SP. J. FABRYKA JEDZENIA	ul. Piłsudskiego 5	ciepły posiłek w cenie 5,90 ZŁ podawany w godzinach 11.00 - 13.00. Nocleg rodzinny - 15% rabatu.
HOTEL MILENA – P.P.H.E I W. BIAŁOŻYT	ul. Dworcowa 22 Milówka	30% na 7 noclegów z wyżywieniem
<b>MEDYCYNĄ/ZDROWIE</b>		
NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ "MEDICO" ALINA ANKOWSKA	ul. Podleśna 45	5% rabatu na usługi z zakresu stomatologii zachowawczej, endodoncji, periodontologii oraz ginekologii
PORADNIA DIETETYCZNA	ul. Magazynowa 9	10% rabatu na porady dietetyczne
PRACOWNIA PROTETYKI STOMATOLOGICZNEJ STANISŁAW OLSZEWSKI	ul. Przykoszarowa 5	50 % rabatu na pęknięte protezy oraz dostawianie zębów po usunięciu do protezy.
<b>ARTYKUŁY SPOŻYWCZE</b>		
SKLEP SPOŻYWCZY "ANNABELLA"	al. Wojska Polskiego 35	5% zniżki na artykuły spożywcze i chemię. Z wyłączeniem alkoholu i wyrobów tytoniowych
SKLEP SPOŻYWCZY TOMASZ KOSEK	ul. Wyszyńskiego 13	5% zniżki na artykuły: spożywcze, ogólne, chemiczne. Rabat nie obejmuje: alkoholu, papierosów, doładowań telefonicznych, pieczywa i promocji
ZAKŁAD CUKIERNICZY "ANNA" HELENA MURAWSKA - NIETUBYĆ	ul. Mazowiecka 1a	3% na wyroby cukiernicze
<b>ODZIEŻ, ZABAWKI, GADŻETY</b>		
SKLEP OBUWNICZY STANISŁAW ŁAPIŃSKI	al. Wojska Polskiego 18	10% na obuwie i plecaki szkolne, torby podróżne
„MAMO...” SKLEP Z ART. DZIECIĘCYMI MARIOLA ŁEPKOWSKA	ul. Wyszyńskiego 4f	5% z wyłączeniem towarów katalogowych + I. Lego, Baby Design, Milli Malli, Graco, Coneco, Wader.
PHU „TRIO” ANNA WYSZYŃSKA	ul. Kościuszki 26	5% rabatu na wszystkie produkty
HANDEL DETALICZNY ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI PIOTR JASTRZĘBSKI	ul. Białostocka 8	10% na cały asortyment (obuwie, galanteria skórzana, torby podróżne i szkolne)
P.P.H.U. „GRĄDZKI” WIESŁAW GRĄDZKI	ul. Białostocka 22i	10% na cały asortyment w sklepie „Unikat”(bielizna damska, męska, artykuły pończosznicze, odzież damska i męska)
KINDER LAND KOMIS	ul. Kościuszki 15	5% zniżki na sprzedaż wszystkich artykułów
SKLEP PASTEL	ul. Wyszyńskiego 4c	5% zniżki na artykuły szkolne, wybrany asortyment zabawek oraz ubrania
SKLEP Z ODZIEŻĄ DAMSKĄ SHE	ul. Kościuszki 13	10% zniżki na cały asortyment – odzież damską
SKLEP „POD FILARAMI” ZBIGNIEW MACIEJEWSKI	Pl. Sikorskiego 1	5% zniżki na cały asortyment
<b>ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE</b>		
„GOLCHEM” ANDRZEJ GOŁASZEWSKI	Cieciorki 4a	10% rabatu na zakup towaru
HURTOWNIA „ALFA” WŁODZIMIERZ SARNOWSKI	ul. Mazowiecka 26a	10% rabatu na wszystkie produkty: upominki, kartki, porcelanę, sztuczne kwiaty, znicze, rowery, skutery, quady, części
P.P.H.U. „KORA” ANNA MODZELEWSKA	ul. Połowa 13d	5% rabatu na: pościel, ręczniki, kołdry, koce, obrusy, piżamy, szlafroki, narzuty, a także wykonuje usługę szycia pościeli na zamówienie.
P.H.U. „CHOIŃSKI” LESZEK CHOIŃSKI	Wola Zambrowska 8	10% i 5%: na usługi montażu stolarki budowlanej: okna, bramy, drzwi – sprzedaż, usługi transportowe, magazynowanie.
<b>SKLEPY MEBLOWE</b>		
„PIEER” JACEK PIÓRKOWSKI, GRAŻYNA PIÓRKOWSKA	ul. Targowa 17	6% na wykonanie mebli pod wymiar oraz sprzedaż mebli gotowych
„POMPLYT” ANETA CHOJNOWSKA	ul. Obrońców Zambrowa 3	7% na wykonanie mebli wg pomiaru i projektu
SALON MEBLOWY - BEATA BORAWSKA	ul. Obrońców Zambrowa 3	10% na cały asortyment
<b>ARTYKUŁY BIUROWE, PAPIERNICZE, KSIĘGARNIE</b>		
„KONTEXT” JAN SZELAĞOWSKI	ul. Sadowa 2	7%
PRZEDSIĘBIORSTWO „DOM KSIĄŻKI”	Pl. Sikorskiego 1	4-10% na zakup książek art. papierniczych oraz zabawek

ARTYKUŁY OGRODNICZE		
PHU „ZORZA” WOJCIECH JASTRZĘBSKI	ul. Mazowiecka 57c	5% rabatu na wszystkie artykuły
ŚWIAT KWIATÓW MARCIN SIKORA	ul. Sulejowska 56/58 lok.215	5% zniżki dot. kuponu rabatowego na cały asortyment, który dostępny jest na stronie www.sklep.swiatkwiatow.pl. Kupon rabatowy: ZAMBROW5KDR.
TELEFONIA KOMÓRKOWA, SPRZĘT KOMPUTEROWY, INTERNET		
„MARO PLUS” RADOSŁAW DĄBROWSKI	ul. Białostocka 22b	5% na zakup telefonów komórkowych
„MARKOMP” MAREK MATEJKOWSKI	ul. Bema 5	5% - komputery, notebooki tablety, telefony, oprogramowanie, monitory głośniki i drukarki. 10% - akcesoria komputerowe, abonament dostępu do sieci Internet (przy umowie na 2 lata)
NAUKA JAZDY		
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW "KUJAWA" KATARZYNA ZIENKIEWICZ	Pl. Sikorskiego 8	7% na szkolenia kandydatów na kierowców kategorii: AM, A1, A2, A, B, B+E, T, C, C+E, D.
SPRZĘT AGD, RTV		
SKLEP OGÓLNOPRZEMYSŁOWY "ELEMIS" DANUTA JAGODZIŃSKA	al. Wojska Polskiego 39	5% rabatu na zakup sprzętu- dostawa i wniesienie gratis
SPORT		
TOP FITNESS CLUB MARIUSZ KWIATKOWSKI	Pl. Sikorskiego 10	20% zniżki na karnety
JUBILER		
SKUP-SPRZEDAŻ ZŁOTA I SREBRA SPÓŁKA CYWILNA	ul. Kościuszki 14	10% na cały asortyment (złota i srebrna biżuteria: łańcuszki, bransoletki, przywieszki, medaliki, obrączki, pierścionki , sprzedaż zegarków)
SZKOŁY JĘZYKOWE		
LINGUO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3B	5% ulgi dla pierwszego dziecka na naukę języków obcych, 10% dla drugiego oraz 15% zniżki dla trzeciego dziecka
UBEZPIECZENIA I USŁUGI PRAWNICZE		
AVAILO SP.Z O.O.	Jasionka 948	10 % zniżki w postaci rabatów dla wszystkich pakietów dostępnych na stronie www.haloprawo.pl, pod numerem telefonu 22 45 00 000
MOTORYZACJA		
HURTOWNIA WORTEL AGRO MOTO I STACJA PALIW STW	Poświętne 102	10% zniżki na usługi wulkanizacyjne, 3% na artykuły motoryzacyjne (oleje, opony, akumulatory, płyny, itd.), 5gr rabatu na wszystkie gatunki paliw płynnych
„GUMPOL” POLMOZBYT BOGDAN KACZYŃSKI	ul. Magazynowa 18	10% na usługi, części i akcesoria
URODA		
„KAMELEON” PAWEŁ MARCIN JANCZEWSKI	ul. Gen. J. Bema 2A	10% na usługi: strzyżenie męskie, damskie i dziecięce, koloryzacja, refleksy, sombree, czesanie okolicznościowe, regeneracja włosów.
„KAMELEON” IRENEUSZ SUTKOWSKI	ul. Gen. J. Bema 2A	10% na: przekłuwanie uszu, masaże, kosmetyka twarzy, stylizacja paznokci, remonty wnętr.
SALON FRYZJERSKI „LAMANIA” MARIA BRULIŃSKA	ul. Ostrowska 1	30% na usługi fryzjerskie: strzyżenie damskie i męskie, dziecięce, koloryzacja, upięcia okolicznościowe, regeneracja włosów oraz makijaż okolicznościowy
SALON KOSMETYCZNY „GLAMOUR”	ul. Wyszyńskiego 4c	10% zniżki na manualne oczyszczanie twarzy, mikrodermabrazję diamentową, mezoterapię mikroigłową, złuszczenie kwasami, fale radiowe, masaże relaksacyjne, zabiegi antycellulitowe oraz makijaż permanentny